
保 護 者   様 

学校運営協議委員の皆様 

地 域 の 皆 様 

 

第５回地域公開日・ＰＴＡ総会等のお知らせ 

 

 大寒の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのことと拝察申しあげます。 

 さて、過日連絡いたしました「第５回授業参観日」の授業が下記のように確定しましたのでお知ら

せいたします。「ＰＴＡ総会」等の日程と合わせてご確認ください。今年度、最後の参観日となりま

すので、ぜひご参加くださいますようお願いいたします。 

 

記 

１ 期 日  令和８年 ２月１２日（木） 

２ 日 程  ※午前中：自由参観 

 第１時    ８：５０～  ９：４０ 

 第２時     ９：５０～ １０：４０ 

  第３時   １０：５０～１１：４０ 

  第４時   １１：５０～１２：４０ 

   給 食 １２：４０～１３：３０ 

     短学活 １３：３５～１３：４５ 

(1) 授業参観           １３：５０～１４：４０【各教室等】    

１年    英語（教室）  ２年    数学（教室） 

３年    社会（教室）  オープン   英語（教室） 

                           【下校 14:50（上村方面ｽｸｰﾙﾊﾞｽ 14:50発）】 

(2) ＰＴＡ総会           １４：５０～１５：４０【多目的室】 

   ・各部事業報告及び承認  他 

 

(3) 学年ＰＴＡ         １５：５０ ～ １６：４０【各教室】 

 

３ その他 

・上履きをご持参いただきますようお願いいたします。 


